De: Maria Céu [mailto:MCeu@ivv.min-agricultura.pt]
Enviada: quarta-feira, 27 de Julho de 2011 12:58

Exmos. Senhores,

Junto envio Nota Informativa 2011/0003, relativa à apresentação da Declaração
de Existências a 31 de Julho de 2011.

Esta declaração é uma obrigação dos detentores de produtos vínicos,
reportando-se aos volumes detidos na data referida, constituindo um
importante elemento para o melhor conhecimento da situação do mercado.

Na presente campanha, estão disponíveis 228 balcões de apoio aos
declarantes.

Como habitualmente, solicita-se a vossa melhor colaboração na mais ampla
divulgação da nota anexa.

Com os melhores cumprimentos,

  FRANCISCO ALVES-MATEUS
Director do Departamento de Organização,
      Estudos de Mercado e Promoção
   Instituto da Vinha e do Vinho, I.P.
@   mailto:fmateus@ivv.min-agricultura.pt

  21 350 67 12
  21 352 08 76